
   

Верзија: 2                                                                Ознака: К.3.01-2                                               Страна 1 од  2 

 

Број:7928/1 

Датум: 12.07.2019. 
 

Предмет: ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ у поступку јавне набавке мале 
вредности добара, број 05/2019 – Рачунарска опрема и штампачи 
 

Комисија Центра дечјих летовалишта и опоравилишта града Београда, образована 
у складу са чланом 54, став 2. Закона о јавним набавкама („ Службени гласник 

РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), за јавну набавку добара број 05/2019 – 
Рачунарска опрема и штампачи, у складу са чланом 63. Закона о јавним 
набавкама (Сл. гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15) врши следећу измену 

конкурсне документације: 
 

-У поглављу „Предмет набавке - основни захтеви, техничка спецификиација“, на 
страни 5-6, у делу Монитор, брише се последњи ред: 
  

Напомена: Monitori moraju biti istog „Brand name“- а, kao i рачунари. 

  
Након наведене измене, минималне карактеристике Монитора изгледају овако: 

 

Monitor, 25 komada Minimalne tehničke karakteristike 

Dimenzije ekrana min. 21.5" 

Tip panela VA 

Rezolucija min. 1.920 x 1.080 

Odnos stranica 16:9 

Odziv max. 5ms 

Statički kontrast (nativni) min. 3000:1 

Dinamički kontrast min. 20.000.000:1 

Osvetljenje min. 250 cd/m² 

Ugao gledanja min. 178/178(H/V) 

Priključci min. 1x VGA, 2xHDMI, ulaz za slušalice, audio ulaz 

Ugrađeni zvučnici min 2x1W 

Ostalo 
Tilt, VESA mount (100mm x 100mm), Kesington sigurnosni 
konektor 

Sertifikati Energy star 7.0, EPEAT 

Garancija min. 36 meseci proizvođačke garancije 

 



   

Верзија: 2                                                                Ознака: К.3.01-2                                               Страна 2 од  2 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/12, 14/15 и 68/15) рок за подношење понуда јавне набавке мале вредности  
добара број 05/2019 - Рачунарска опрема и штампачи остаје исти, 18.07.2019. 
године до 10:00 часова. 

 
 

 
 
 

 Kомисијa за јавну набавку 05/2019. 
 

Објавити: 

- Портал јавних набавки, http://portal.ujn.gov.rs/ 

- Интернет страница наручиоца www.cdlbgd.rs 

 

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.cdlbgd.rs/

